





	


    
                

					
                                    +420 800 145 555
                
							

		
        
            
               
                
                    	Sortiment
	Prodejny
	Reference
	O společnosti
	Poradna
	Kariéra
	Média
	Kontakty

                

            

                                
                        CZ 
                        	SK
	EN
	PL
	RU


                    

                            


        
        
            
                Otevřít menu
                
                
                
            
        


        
            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
        


    





    
		
		

			
			
			
				 				 
				
					
	


	




				

				
					
	


	




				


			

			

			 
		

		

		






    
        
            	
						
							
								Dřevo							
						
					
	
						
							
								Kov							
						
					
	
						
							
								Malířské nátěry							
						
					
	
						
							
								Stavební hmoty							
						
					
	
						
							
								Spreje							
						
					
	
						
							
								Doplňkové produkty							
						
					
	
						
							
								Tónovací systémy							
						
					
	
						
							
								Průmysl							
						
					


        
        
    





			

			                
			
                            
                    
                        
													
                            
                                
                                    
                                        Novinky                                    
                                

                            
                            
                                COLORLAK představuje novou řadu COLORSPRAY pro sezonu 2024!
24. 1. 2024
COLORLAK právě uvedl na trh svou první sortimentní novinku pro sezonu 2024 - inovativní řadu sprejů COLORSPRAY! Číst více
Provoz expedice v závěru roku 2023
18. 12. 2023
Dovolte mi Vás informovat o provozní době ve výrobním závodě ve Starém Městě a v prodejně v Bílovicích
v období vánočních svátků 2023. Číst více
ZAMĚSTNANCI COLORLAKU VYBOJOVALI MEDAILE NA MISTROVSTVÍ EVROPY – GRATULUJEME!!!
25. 9. 2023
Děkujeme našim zaměstnancům, Petře a Alešovi, za výbornou reprezentaci a přejeme mnoho dalších úspěchů. Číst více
SETKÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ
14. 9. 2023
V pátek, 8. září, proběhlo na nádvoří naší firmy již tradiční SETKÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ. Číst více
Nabídka zvýhodněného školení DIISOKYANÁTY
10. 8. 2023
Před časem jsme vás informovali o Regulačních aktivitách REACH týkající se diisokyanátů v EU. Nyní bychom vám našim obchodním partnerům rádi nabídnuli absolvování jednoduchého e-learningového školení na toto téma. Číst více
PROBĚHLA TŘETÍ PREZENTAČNÍ PORADA SKUPINY COLORLAK
14. 7. 2023
Dne 12.7. 2023 proběhla třetí prezentační porada skupiny COLORLAK, tentokrát ve složení středního a vrcholového managementu. Číst více
                            


                            

                            
        
        
        
        
        
                                                            

                        

                    

                    
                        
        
        
                    

                

            
            			
				
					
				

				
	
					
						
							Najděte nejbližší prodejnu ve vašem okolí

							Hledat 
						

					

				

			

            		

	
    
        
            
                
                    V současnosti jsme jeden z největších českých výrobců a distributorů nátěrových hmot.

Skupina COLORLAK vlastní vedle hlavního – mateřského výrobního závodu ve Starém Městě také několik obchodních firem.

Akciová společnost PANTER COLOR a.s. patří mezi největší velkoobchodní distribuční sítě nátěrových hmot v České republice. Malospotřebitelé mohou, kromě běžných prodejen barev a laků, nakoupit náš sortiment rovněž ve specializovaných prodejnách sítě SVĚT BAREV nebo v prodejnách vlastní sítě COLORLAK maloobchod s.r.o..

Na Slovensku zajišťuje prodej a distribuci naše dceřiná společnost COLORLAK SK, s.r.o. prostřednictvím distribučních skladů v Banské Bystrici a Spišské Nové Vsi. Zároveň COLORLAK SK, s.r.o. provozuje síť prodejen FEB a Color Profi, ve které je značka COLORLAK plnohodnotně zastoupena.

Samostatná specializovaná značka EKOLAK nabízí a neustále rozvíjí technologie zateplovacích systémů, ale i ostatního sortimentu jako interiérových a fasádních barev, omítkovin, lepicích a stěrkových hmot či penetračních a základních nátěrů. Naše významné postavení posilujeme nejen na tuzemském trhu, ale i v zahraničí. Vývoz tvoří z celkového obratu více než 20 %.





 




                                        	
	
	
	
	


                

            

        

    



    
        
    






	
		
			

						    
                    COLORLAK, a.s.

				    Tovární 1076

				    686 03 Staré Město
                

			
			
                
                                        Prohlášení o ochraně soukromí

                

				
									
					
					
				

				
					© 2024 Colorlak, a.s.

											Tvorba webových stránek: ImperialMedia

									

			

		

		
			
				Sortiment

					Dřevo
	Kov
	Malířské nátěry
	Stavební hmoty
	Spreje
	Doplňkové produkty
	Tónovací systémy
	Průmysl


			

							
					Prodejny

						Prodejny


				

						
				O společnosti

									Kontakty
	Politika jakosti a environmentu
	Certifikáty
	Pro akcionáře
	Atestované výrobky
	Podpora prodeje
	Výpis z OR
	Ke stažení
	Ochrana oznamovatelů


															

			
				Poradna

					Dřevo
	Kov
	Malířské nátěry
	Stavební hmoty
	Spreje
	Doplňkové výrobky
	Tónovací systémy
	Průmysl
	Zateplovací systém EKO-STZ


			

		

		
			Napište nám

			



Napište nám








    Vaše jméno
        *
    
    
    
    



    Email
        *
    
    
    
    



    Telefon
        
    
    
    
    



    Váš dotaz
        *
    
    
    
    



    
        *
    

    		 Souhlasím se zpracováním osobních údajů



    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		











Δ




		

		
            
                Prohlášení o ochraně soukromí

            

			
				
			

			
				© 2024 Colorlak, a.s.

									Tvorba webových stránek: ImperialMedia

							

		

	






	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						            	
                        
							Ochrana osobních údajů                        
                    


		    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    



















